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Nasza dzisiejsza uroczystość odpustowa umożliwia nam wyrażenie głębokiej wdzięczności Panu
Jezusowi za to, że daje nam w życiu takie chwile, kiedy wyraźnie czujemy Jego obecność i możemy z
tą świadomością pokonywać trudne chwile, a z drugiej strony stanowi wyraźne zaproszenie
wyrażone przez św. Pawła w Liście do Rzymian: „Przemieniajcie się przez odnawianie umysłu,
abyście umieli poznać, jaka jest wola Boża”.

 

Serdecznie dziękuję za uczestnictwo w naszym dzisiejszym świętowaniu wszystkim Parafianom i
Gościom, przedstawicielom gminnych władz samorządowych, naszym dobroczyńcom, wszystkim,
którym bliskie jest wydarzenie z Góry Tabor. Moją wdzięczność kieruję szczególnie do osób
zaangażowanych w przygotowanie kościoła, terenu przykościelnego i ogrodu parafialnego do
dzisiejszego świątecznego wydarzenia. Jestem bardzo wdzięczny Parafianom, którzy poświęcają swój
czas, siły i zdolności, aby nasze miejsce modlitwy i rekreacji było piękne, zadbane, zapraszające do
modlitwy, medytacji i wzniesienia myśli do Boga.

 

 Bardzo dziękuję za poprowadzenie dzisiejszej uroczystości i wygłoszenie homilii ks. kan.
Wojciechowi Langowskiemu, który w tym miejscu często przebywał, dojrzewał do kapłaństwa i
zawsze chętnie do niego wraca.

 

Zgodnie z kalendarzem liturgicznym święto Przemienienia Pańskiego przypada 6 sierpnia. W tym
dniu odprawię o godz. 18.00 Mszę św. w intencji wszystkich dobroczyńców naszej Parafii.

 

Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy w środę po Mszy św.

 

Adoracja Najświętszego Sakramentu w czwartek w godz. 17.00 – 18.00. W tym czasie możliwość
spowiedzi.

 

Na ognisko imieninowo - odpustowe zapraszam wszystkich Parafian do ogrodu w przyszłą niedzielę
po Mszy św. o godz. 11.00. W czasie tego spotkania nie zabraknie również atrakcji aktywizujących
wszystkich obecnych, a szczególnie rodziców z dziećmi.

 



 Ogłaszam konkurs na najciekawsze fotografie terenu naszej Parafii, które zamierzam umieścić w
kalendarzu parafialnym na rok 2025. Fotografie wykonane aparatem cyfrowym bądź telefonem
komórkowym i zapisane na nośniku pamięci elektronicznej proszę przynieść do kancelarii
parafialnej. Tam zostaną one przegrane do komputera. Nagrodzone prace zostaną zamieszczone w
kalendarzu, pozostałe zaś wydrukowane i obramowane będą ozdabiały pomieszczenia parafialne.
Termin dostarczania materiałów konkursowych do 31 października br.

 

Bardzo dziękuję za ofiary złożone na tacę i przekazane na konto Parafii.


